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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36503243E

2. Data e Regjistrimit 03/03/2003
3. Emri i Subjektit TONI   ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 02/12/200231/12/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagja deshmoret Rruga Hajredin Haxhiraj nr 4 
Vlore 9403

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim urban, projektim e peisazhit, projektim 
arkitektonik te ndertesave civile industrial, bujqesore, 
rikonstruksionin e ndertesave, projektimin e konstruksionit te 
ndertesave civile, industrial, bujqesore prej betony, metalike, 
muri, druri, xhami. Ndertimin e objekteve civile si : ndertesa 
banimi individuale ose kolektive, social-kulturore, tregtare, 
objekte industrial te prodhimit, magazinimit objekte 
bujqesore si sera me themele jo te vazhdueshme ose te 
vazhdueshme, te çmontueshme dhe te perhershme, me 
konstruksion te çdo lloji, objekte blegtorale te rritjes ose te 
mbareshtimit, depozita ushqimi ose produktesh, vepra ujitje, 
kullimi, impiante vaditese. Punime te ndertimit te strukturave 
special betoni te armuar, metalike, druri, xhami, etj. 
Rikonstruksionin dhe perforcimin e objekteve ekzistuese me 
strukture betoni, muri, metalik, druri, etj. si dhe 
rikonstruksioni i objekteve te trashegimise kulturore, 
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historike, te kultit. Instalime te rrjeteve hidro-sanitare, 
termoteknike, ventilim, kondicionim, elektrike, telefonike, 
radiotelefoni, citofoni, sisteme alarmi, sisteme vezhgimi, 
televiziv per objekte civile , industrial, turistike, bujqesore, 
per rikonstruksion te tyre dhe ne sistemimet ne territor. 
Punime te interierit, kundra lageshtise, ruajtjes se energjise 
ne ndertesa, punime kunder zhurmes dhe sistemimit te 
eksterierit ne ndertesa. Ndertim rruge automobilistike 
kategori e I deri V, shtresa rrugore e sistemim urban, 
asfaltim, punime kunder zhurmes ne infrastrukture, pista, 
prita, ura, vepra arti si dhe restaurimin e tyre. Ndertim i 
sinjalistikes rrugore vertikale dhe horizontale ne rruge te 
kategorise I deri V, autostrada, degezime dhe sheshe. 
Ndertime te infrastruktures si: rrjet I ujesjellesave, depozita 
uji, vepra per marrjen e ujit, rrjet i kanalizimeve te ujerave te 
bardha, te ujerave te zeza, te ujerave teknologjike, vepra per 
trajtimin e ujit te pijshem, vepra pastrimite ujerave te zeza, 
rrjete, rrjete te shperndarjes se sinjalit, rrjete te shperndarjes 
se energjise, diga deri 10 m- damba. Ndertim i impianteve te 
prodhimit te energjise alternative fotovoltaike, eolike ose me 
uje. Punime te prishjes se ndertesave. Puniem te mbledhjes, 
transportit, perpunimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. 
Prodhimi I materialeve te ndertimit. Shit-blerje dhe import-
eksport i mallrave si dh transaksionet qe lidhen me to. 
Sherbime konsulence dhe ndermjetesimi per shit-blerjen ose 
dhenie me qera. Shit-blerje te pasurive te paluajtshme si dhe 
transaksionet qe lidhen me to.
Josif Kedhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/05/2023 Deri: 15/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Donika Bënja12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 27/05/2016 Deri: 

13. Ortakët Josif Kedhi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Aida Kedhi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TONI   ENGINEERING
E-Mail: toniengineering@gmail.com  
Telefon:  0682039248 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-080353-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/12
/2002

Numri i Vendimit:28662, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 11.12.2002.  Emri I subjektit – TONI - ENGINEERING.  Forma 
ligjore – shpk.  Data e themelimit – 02.12.2002.  Kohezgjatja – mbi 10 vjet.  Selia – Lgj. 
28 Nentori, Vlore.  Kapitali – 100 000.  Objekti – Ne fushen e ndertimit, asfaltimit, 
mirembajtjes, rikopnstruksion, etj. Import - eksport sipas ligjeve ne fuqi. Perfaqsuesi ligjor 
– Josif Kedhi, Aida Hysa (Kedhi).  Ortak - Josif Kedhi, Aida Hysa (Kedhi).

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-37-YC-MGJ-10-12-20070011.pdf

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156189-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51ED640-3A0D-4F15-95B2-ACCDC8C2C40B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

04/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-194746-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohte, Vila nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393740-05-10
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0682039248")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i Ftohte, Vila nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-463794-11-10
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, asfaltimit, mirembajtjes, rikopnstruksion, etj. 
Import - eksport sipas ligjeve ne fuqi.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, 
asfaltimit, mirembajtjes, rikopnstruksion, etj. Import - eksport sipas ligjeve ne 
fuqi.Te kryeje aktivitet tregtar ne shitblerjen e mallrave te ndryshem si skrap, hekur, 
dhe mallra te ngjashem, importi, eksporti, evadimi dhe tregtimi i ketyre mallrave me 
shumice dhe/ose me pakice duke respektuar legjislacionin ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06503CCA-32D4-4812-A6E4-59D1B4596852
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B976D6-A062-4432-AECA-7411464F03BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAED44F-A237-4816-B359-778D4984A0B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA86E1B-9AFA-4D4F-9A8D-8BDA645A2AEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E670DF2-FD4B-4913-80D0-BB21D6311D67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C328EF6-A69D-4AC0-A75D-E7DFB00DCF85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48AF1FE-B80D-44CA-B13B-128D233878C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56222D6C-381A-407F-8EC7-9B2F330D2DAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F1B58B-35E3-4976-86BA-F970BA36C126
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E06C6F3-0E49-41C1-BCA5-35A9F1DF75BE
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Dokumenti i autorizimit

23/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-719608-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.05.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Data deri ishte            ""          u be            "31/12/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Aida Kedhi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Josif Kedhi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/12/2002")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Josif Kedhi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("22/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-340125-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 25.01.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Autostrada Durres-Tirane,Km 5, Rrashbull, Durres per objektin 
e ndertimit Kapanon industrial + 3 kate zyra perballe ME SHKURTI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-516837-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D497B0BC-9A62-43B4-86AA-A1B19818D69F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E886492-B684-422D-B4B9-1F205840BAF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14175EB3-7347-4785-BA69-5DB9A47038EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928963BC-E0DE-4E09-9F2C-6B39B8847EED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C84FD0-70A7-4C42-BC0A-DE2BE9782288
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAC36EE-268C-4CE2-A8E1-C001C597551B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BBD2F1-0B76-469A-92E4-C27B98DC411D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BBD2F1-0B76-469A-92E4-C27B98DC411D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

11/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-629575-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 10.09.2014 ku eshte vendosur:Te shkarkoje nga detyra administratorin Z.Josif 
Kedhi.Te emeroje si administratore te shoqerise Zj.Aida Kedhi 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aida Kedhi")                      Nga data "10/09/2014             
Ne daten "09/09/2019
eshte larguar administratori:            ("Josif Kedhi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-790925-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.12.2014, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e nje adrese te re dyteosre. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Rruga Nacionale Vlorë-Sarandë Km 25, Porti i Jahteve, Objekt nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Autostrada Durres-Tirane,Km 5, Rrashbull, Durres per objektin e 
ndertimit Kapanon industrial + 3 kate zyra perballe ME SHKURTI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-814482-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A4E903-08ED-4BD7-B44D-0B72B77DC698
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DBB62F-554E-45F5-82B6-B3CCF0D99F79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D45CBC-9A18-47BD-824A-1A96415387E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB89AEBC-E2A7-4DD3-9292-DC06E79FB9EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4601EE4-568F-4C09-8004-007AB0D2E856
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE6746E-5F4E-44A5-962A-A4645595C943
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39807EFB-494B-4CB1-AB81-E94D4DB16087
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114892-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159976-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-749377-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.05.2016 ku eshte vendosur : Emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar Donika Bënja, 
me numer licence nr.253, date 27.08.2012 per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Donika Bënja")                      Nga data 
"27/05/2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871F3526-0A8C-48D8-B62B-303B0477BAE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB743F80-6FD2-4A21-A227-4D0624968AB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EB632C-F4E6-4E30-92DD-5A4C25CB9FA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE8CC9A-DE69-4E85-9DB6-0A9ED12B1A70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB1801A-96D3-4644-A13F-DE9B33C13A19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719197C8-0734-42F0-A509-FC42E4A982DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE319E3-A418-4AA0-91B1-38C63A2BC828
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F17F30-A9A7-4613-AC9B-5056C1C1E75B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B138A373-5423-495D-8BBF-57EDDE269717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1CA198-D607-4684-9A7D-8BD70912E3B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E932EC7-F400-4CDB-8DBA-0E2AAA102E53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E932EC7-F400-4CDB-8DBA-0E2AAA102E53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB35D54-D8B3-4633-B422-C4452FD76626
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2045568-7F86-4FCA-BE48-E6487E3223C6
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28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777832-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786420-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970930-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-024499-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE7ED42-EAD7-4F01-926D-1F4081A53E1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E605CDCE-141B-43F2-AA24-38B81EDB9FF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AFF5BA-9436-43F1-A358-A7C2D201E8FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D921CBC-DAB1-4443-A9CA-D7129D13B897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A550C1D-FB04-4609-A3D2-043BA3F6691E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C24B119-2168-4AA2-8FC4-0A91F2DB45E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C24B119-2168-4AA2-8FC4-0A91F2DB45E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F258693-D789-4AA2-9CED-5F41FEBC6EE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED5E71E-C95F-4097-8AF6-D2E6379E41A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FB24F2-2B8C-40C0-9109-2037A68F13D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DC6362-08D2-462C-BA00-9656E3C593C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D4B1DA-3B16-4433-AF69-7AF6333108ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411D4F6E-7928-41BA-A430-943449D8363E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4E8433-E1B0-432E-BD0E-CEBA78B8BEDA
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materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384432-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792367-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.05.2018 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.   Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve, date 15.05.2018 ku eshte vendosur : Te pranoje doreheqjen nga 
detyra e administratorit   Aida Kedhi dhe te emeroje ne detyren e administratorit Josif 
Kedhi.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         Rruga 
Nacionale Vlorë-Sarandë Km 25, Porti i Jahteve, Objekt nr.1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Josif Kedhi")                      Nga data "15/05/2018             
Ne daten "15/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Aida Kedhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863869-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4E8433-E1B0-432E-BD0E-CEBA78B8BEDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4DC686-389D-4B45-802B-F55AABA3D98C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F52FB20-925D-49A8-8653-CF2009F87F7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FB8135-B383-4491-8DDC-D00EC399873E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFA6AEE-BF6C-4ED1-9202-DBA823164302
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFA6AEE-BF6C-4ED1-9202-DBA823164302
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F21B743-06AC-45AD-98EF-05C4EEE68A57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03D27C2-4680-4E41-8E5C-423CF0652DF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFFA8C6-6C6D-4262-AA66-BBD607CFAE3A
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235200-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
BILANCI 2018 TONI ENGINEERING.pdf
VENDIMI.pdf

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-403538-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.11.2019 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jkedhi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Rruga Leonardo Murialdo, prane QSM;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530107-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI.pdf
BILANCI 2019 TONI ENGINEERING.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CA0847-AFC8-426E-9CBF-05162FC5B480
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CA0847-AFC8-426E-9CBF-05162FC5B480
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F605B7-94FE-4C7C-85C5-2A27DBEF1632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8647633B-B2D3-4D98-B719-2C899D68056E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC46B143-067F-452D-8459-92D2D90EC102
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81852A11-B897-4B91-B6C3-1363168E7361
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297FA501-F2A7-49A3-8911-0E3334781CEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED63FD09-90B2-42B1-8E95-A9778207FBE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A9E19F-3ED4-4FB6-8ED0-4F567BE6B251
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1DD62A-3B36-43CB-A83F-3118F09799C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F077B65-2583-4C76-A136-CA697D532B4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787DC677-07DD-4BC2-8F4D-3E5654E71B8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE44EA70-9EE4-49F1-9D65-3AF4C645F458
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2972BAA8-F05C-40A4-93F2-66422AABF5F2
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2019.pdf

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636753-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Osmen Haxhiu, Rruga Mitat Dauti, nr 51, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Rruga Leonardo Murialdo, prane QSM;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638790-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.12.2020 per ndryshim objekti 
veprimtarie dhe ndryshim te nenit 2 te statutit
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, asfaltimit, mirembajtjes, rikopnstruksion, etj. 
Import - eksport sipas ligjeve ne fuqi.Te kryeje aktivitet tregtar ne shitblerjen e mallrave te 
ndryshem si skrap, hekur, dhe mallra te ngjashem, importi, eksporti, evadimi dhe tregtimi i 
ketyre mallrave me shumice dhe/ose me pakice duke respektuar legjislacionin ne fuqi.")          
u be            ("Projektim urban, projektim e peisazhit, projektim arkitektonik te 
ndertesave civile industrial, bujqesore, rikonstruksionin e ndertesave, projektimin e 
konstruksionit te ndertesave civile, industrial, bujqesore prej betony, metalike, muri, 
druri, xhami. Ndertimin e objekteve civile si : ndertesa banimi individuale ose 
kolektive, social-kulturore, tregtare, objekte industrial te prodhimit, magazinimit 
objekte bujqesore si sera me themele jo te vazhdueshme ose te vazhdueshme, te 
çmontueshme dhe te perhershme, me konstruksion te çdo lloji, objekte blegtorale te 
rritjes ose te mbareshtimit, depozita ushqimi ose produktesh, vepra ujitje, kullimi, 
impiante vaditese. Punime te ndertimit te strukturave special betoni te armuar, 
metalike, druri, xhami, etj. Rikonstruksionin dhe perforcimin e objekteve ekzistuese 
me strukture betoni, muri, metalik, druri, etj. si dhe rikonstruksioni i objekteve te 
trashegimise kulturore, historike, te kultit. Instalime te rrjeteve hidro-sanitare, 
termoteknike, ventilim, kondicionim, elektrike, telefonike, radiotelefoni, citofoni, 
sisteme alarmi, sisteme vezhgimi, televiziv per objekte civile , industrial, turistike, 
bujqesore, per rikonstruksion te tyre dhe ne sistemimet ne territor. Punime te 
interierit, kundra lageshtise, ruajtjes se energjise ne ndertesa, punime kunder 
zhurmes dhe sistemimit te eksterierit ne ndertesa. Ndertim rruge automobilistike 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A742BE4-6EB0-4F26-82DD-8D972219221A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF345695-DE6B-47EF-B9A7-4A98F4733E54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554A546A-00B6-407D-9B15-1B208BE0A4B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A4135B-C48E-4605-9425-7FAF20E28F2B
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kategori e I deri V, shtresa rrugore e sistemim urban, asfaltim, punime kunder 
zhurmes ne infrastrukture, pista, prita, ura, vepra arti si dhe restaurimin e tyre. 
Ndertim i sinjalistikes rrugore vertikale dhe horizontale ne rruge te kategorise I deri 
V, autostrada, degezime dhe sheshe. Ndertime te infrastruktures si: rrjet I 
ujesjellesave, depozita uji, vepra per marrjen e ujit, rrjet i kanalizimeve te ujerave te 
bardha, te ujerave te zeza, te ujerave teknologjike, vepra per trajtimin e ujit te 
pijshem, vepra pastrimite ujerave te zeza, rrjete, rrjete te shperndarjes se sinjalit, 
rrjete te shperndarjes se energjise, diga deri 10 m- damba. Ndertim i impianteve te 
prodhimit te energjise alternative fotovoltaike, eolike ose me uje. Punime te prishjes 
se ndertesave. Puniem te mbledhjes, transportit, perpunimit dhe trajtimit te mbetjeve 
urbane. Prodhimi I materialeve te ndertimit. Shit-blerje dhe import-eksport i 
mallrave si dh transaksionet qe lidhen me to. Sherbime konsulence dhe 
ndermjetesimi per shit-blerjen ose dhenie me qera. Shit-blerje te pasurive te 
paluajtshme si dhe transaksionet qe lidhen me to.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694163-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Osmen Haxhiu, Rruga Mitat Dauti, nr 51, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750453-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2020 (2).pdf
TONI Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFD0E13-851C-4088-ACDF-6E06AD14AB64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C707A34A-A9BF-414A-9B5E-D85FD0277FAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3752FC46-9156-4546-B897-435367BAEB66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B5F232-878E-44A7-ACB7-46151110F18C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D28892-4F9D-445A-9F2B-4879A3F6B533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2AF6DA-081F-47AC-BEFF-681F6024A9C3
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TONI Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim. asambleja toni 03-2021.pdf

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-820773-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.11.2021 per hapje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Radhime, Rruga Nacionale Vlore-Orikum km. 16, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875098-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2022, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Radhime, Rruga Nacionale Vlore-Orikum km. 16, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955127-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
TONI Pasqyra e pozicionit fin 21.xlsx
Toni vendim. asambleja 2021.pdf
TONI Sipas natyres 21.xlsx
Toni Shenime 2021.pdf

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-161781-07-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EEA81C-B71D-4C89-B7C0-79960ABB42A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BDCBE7-4568-4160-B6EB-F72B22C1BA69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5561359-CFC8-4FAB-A03C-7F95BD043E65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233B8A73-A3E1-42E1-901E-F7A127D10F74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534FA11A-AD32-4601-82FD-D0E9E45DFF65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F03146-00A1-40EB-804D-F3E05C672BE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D156B2F-F954-4FE6-955B-0ED16D0FB979
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9456DF64-EF40-493B-8C44-1F8AEE7283E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD7F8D8-8437-4AF6-80D3-204DBDF2B6BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFD00BE-A87F-4D30-AE0D-652531B8C81E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2023 per riemerimin e  Z. 
Josif Kedhi si administrator .
E-Mail ishte            ("jkedhi@gmail.com")          u be            
("toniengineering@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Josif Kedhi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/05/2018")            u be              ("15/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Josif Kedhi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/05/2023")            u be              ("15/05/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162562-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
toniengineering_vendimnr...asambleja.bilanci.pdf
ToniPash.xlsx
Tonishenime_sc.pdf
ToniPozFin.xlsx

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317955-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
ToniPozFin.xlsx
ToniPash.xlsx
Tonishenime.pdf
Tonivendimi.pdf

15/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370943-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.10.2024 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A403BC-26F1-44E8-AF6A-6AB7F98DB5BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89156A0-922C-47D6-B330-15AC3D534EAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367B8739-FA1B-4B60-A8D8-EC83EDF4A925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8758F450-FBED-46B6-AD74-3CB3738D7E70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FD92B8-4747-41FF-8C2F-FA65B3848978
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BCAD30-574F-4A80-B9A9-EB89806DB164
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F15F77-B8C9-4C90-80EF-B4C574D98BA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C190622-5D51-454B-8BEF-C8C1D7F6234A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A15D095-F2C4-4444-9BEA-7B675B7D33C5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagja 
deshmoret Rruga Hajredin Haxhiraj nr 4 Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L.28 
NENTORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-458978-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.  

Lista e Dokumenteve:
ToniPASH.xlsx
ToniVendinpasqyratfinanciare.pdf
Tonishenimetshpjeguese.pdf
Tonipozicionifin.xlsx

Datë: 03/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94451CCB-DEDE-40F1-81FC-8F423974211B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F98D1F-336D-4673-84DF-F480E4E11AC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A4AFA4-1636-4ABE-8181-6F882F7EBB54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DC096D-FA35-4433-802E-AE114F2DB5BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18561E0-2ABF-4A87-9A38-3C41C2666B2C

